Užsakovas neįsipareigoja  nupirkti  viso  Sutarties  priede  nurodyto  Paslaugų kiekio.  Paslaugos  bus perkamos
pagal poreikį. Priede nurodytų Paslaugų vieneto kaina negali būti keičiama iki visiško Sutarties įvykdymo.

II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

3.  Preliminari  Sutarties  kaina  su  PVM  (0  %)  yra  1459,50 Eur  (vienas  tūkstantis  keturi  šimtai
penkiasdešimt devyni Eur 50 ct), tame skaičiuje PVM 0,00 Eur (netaikomas PVM). Sutarties kaina be PVM yra
1459,50Eur  (vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt devyni Eur 50 ct).

4.  Perkamų Paslaugų sąrašas ir kainos pateikiamos Sutarties priede. Į kainą turi  būti  įskaičiuotos visos
išlaidos ir mokesčiai reikalingos Sutarčiai įvykdyti, įskaičiuojant ir išlaidas susijusias su „E. sąskaita“.

5.   Užsakovas įsipareigoja apmokėti už Paslaugas pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą Nr.